第１号様式（第２条関係）

墓 地 使 用 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

長 岡 市 長  様

  次のとおり墓地の使用許可を申請します。

申

請

者

氏 名
ふりがな

              ㊞

電話番号
 大正 昭和 平成

  年  月  日生

郵便番号

住 所

本 籍

使用したい墓園の名称

   長岡市墓園   長岡市越路墓園   長岡市仏の入墓園   長岡市小島谷墓園

使用したい墓地の位置

第   号墓域    区  第    号

使用したい墓地面積

 平方ﾒｰﾄﾙ

墓碑の規格

和式 洋式 その他

墓の有無並びにその所在地及び寺院等の名称
無   有 （所在地の市町村名            寺名         ）

焼骨の有無及びその保管場所
無   有 （保管場所                           ）

備  考

受

付

令和  年  月  日

使用料             円 合計

   円 受付番号： 管理料
            円

(  年   月～  年   月)

確

認

令和  年  月  日
許 可 番 号 墓 地 の 位 置

住民登録の有無  有 無 第       号
長岡市  越路  仏の入  小島谷

第   墓域     区 第    号

決

定

令和  年  月  日  許可入力 届書送付 入力･確認 受 付 受付部署（○印）

許可   不許可
・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 本庁 越路

三島 和島

第１号様式（第２条関係）

墓 地 使 用 許 可 申 請 書

 令和 ４年 ７月１５日

長 岡 市 長  様

  次のとおり墓地の使用許可を申請します。

申

請

者

氏 名
ふりがな

  墓
ぼ

 園
えん

 太
た

 郎
ろう

  ㊞

電話番号

0258-39-2019

 大正 昭和 平成

４０年 １月 １日生

郵便番号 ９４０‐００００

住 所  長岡市大手通１丁目４番地１０

本 籍  長岡市大手通１丁目４番地１０

使用したい墓園の名称

   長岡市墓園   長岡市越路墓園   長岡市仏の入墓園   長岡市小島谷墓園

使用したい墓地の位置

第  号墓域   区  第  号

使用したい墓地面積

 平方ﾒｰﾄﾙ

墓碑の規格

和式 洋式 その他

墓の有無並びにその所在地及び寺院等の名称
無   ○有  （所在地の市町村名  長岡市   寺名  墓園寺     ）

焼骨の有無及びその保管場所
無   有 （保管場所                     ）

備  考

受

付

令和  年  月  日

使用料 円 合 計

円
 受付番号： 管理料

円

（  年  月～  年  月)

確

認

令和  年  月  日
許 可 番 号 墓 地 の 位 置

住民登録の有無  有 無 第       号
長岡市  越路  仏の入  小島谷

第  号墓域   区 第    号

決

定

令和  年  月  日  許可入力 届書送付 入力･確認 受 付 受付部署（○印）

許可   不許可
・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・  本庁 越路

三島 和島

申請者の名前を記

入してください

長岡市の住民以外は

申請できません

記入例

記入しないで

ください